3
DOE-UR • Ano V I Nº 054 1 Uruoca-Ceará 1 06 páginas

Publicação: Quarta-feira, 17 de Março de 2021 1 Circulação: Quarta-feira, 17 de Março de 2021

AVISO DE REVOGAÇÃO

Raimunda Saraiva Gomes
MEMBRO DA COMISSÃO

COMISSÃO D.E LICITAÇÃO

Sonia Regia Albuquerque Silveira
Pregoeíra do Município deURUOCA-CE.

AVISO DE ADIAMENTO "SINEDIE" - TOMADA DE
PREÇOS Nº O l02001.2021

A Prefeitura Municipal de Uruoca, através da CPL, torna público o
presente Aviso de Revogação da licitação PREGÃO ELETRÔNTCO
Nº0l 11401.2021, Objeto: CONTRATAÇAO DE PESSOA
JURIDICA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE CONFECÇAO DE
PROTESE DENTARIA TOTAL E PROTESE DENTARIA
PARCIAL REMOVIVEL, INCLUINDO O MATERIAL PARA A
FABRICAÇÃO, DESTINADOS AS PESSOAS CARENTES DO
MUNICIPIO DE URUOCA-CE. Cumpre esclarecer que por razões de
interesse administrativo decorrente de fato superveniente e com
fundamento no ArL 49 da Lei n". 8.666/93, o presente certame
encontra-se REVOGADO pela autoridade competente. Demais
informações: pmulicitacao@hotmail.com.Umoca-CE, 15 de março de
2021.

A Prefeitura Municipal de Umoca-CE, toma público para
conhecimento dos interessados, que o Processo Licitatório na
modalidade Tomada de Preços nº 010200.1.2021, com
objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE ILUMINAÇÃO PUBLICA
CORRETIVA E PREVENTIVA COM REPOSIÇÃO DE
MATERIAIS ELETRICOS NO MUNICIPIO DE URUOCA-CE
ficará i\.DIADO ··sll\l~ DIE'' para adequação da Planilha
Orçamentária. Esclarecimentos através do e-mail:
pmulicitacao(âhounail.cnm.com. Uruoca-Cli, 15 de março de 2021.

PROFESSOR POLIVALENTE - CAMPANÁRIO

NOME ANAL AVALIA PROV
N DO ISE ÇÃO DO A
o CANDI DE CHEFE OBJET TOTAL

DATO TÍTUL IMEDIAT IVA(A) os o
o FRANCT 15,00 200,00 400,00 615,00
l SCA

AURIN
EIDE
FROTA
DA
SILVA
GALVÃ
o

o FRA.NCI 120,00 .200,00 287,50 607,50
2 SCA

DAS
CHAGA
s
RIBEIR
o DA
SILVA
LUSlA 105,00 200,00 300,00 605,00

3 PERNA
NDES
DE
OLIVEI
RA

o DERTM 120,00 170,00 312,50 602,50
4 J\R

IZÍDIO
DO
NASCI
MENTO

PROFESSOR POLIVALENTE - PARACUÁ

ANÁ AVALI

LTSE AÇÃO PROVA TO
N NOME DO DE DO OBJETTV TA
o CANDIDATO (A) TÍTU CHEFE A L

LOS IMED.L\
TO• IRACI DA SILVA 150,0 200,00 275,00 625,

OLIVEIRA o 00
o FRANCISCO NETO 105,0 200,00 312,50 617,
2 DESOUSA o 50
o CARLOS .t\NDRE 105,0 190,00 312,50 607,
3 DA SILVA LIMA o 50

Uruoca - CE, 17 de março de 202 l.

Juliana Fonseca Cunha Camilo
MEMBRO DA COMISSÃO

Sonia Regia Albuquerque Silveira
Presidente da CPL

TERMO DE RATIFICAC},.O

O ordenador de Despesas da Secretaria de desenvolvimento Rural,
Meio Ambiente e de Recursos Hídricos do Município de Uruoca, vem
no uso de suas atribuições legais, de acordo com o que determina o art.
26 da lei 8.666/93 e suas alterações posteriores, e considerando o que
consta do presente processo administrativo, RATIFlCAR a Declaração
de Dispensa de Licitação nº. 0211201.2021, em favor do Sr.
EDJLSON MOREIRA DA CRUZ, inscrito no CPF sob nº.
050.311.023-06 com o valor global R$ 3.600,00 (TRÊS MIL E
SEISCENTOS REAIS). Objetivando a CONTRATAÇÃO DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PARA MANUTENÇÃO CORRETIVA
E PREVENTIVA JUNTO AO SISTEMA DE ABASTECIMENTO
DE ÁGUA DA LOCAI.IDADE DE BOA VTSTA, ZONA RURAL
DESTE MUNTCTPlO DE URUOCA-CE, COM CARGA HORARTA
DE 20 HOR/\.S SEM/\NJ\IS. Determinando que se proceda à
publicação do devido extrato.

Maria do Socorro dos Santos Freires
MEM.BRO DA COMISSÃO

Uruoca-CE, 15 demarço de 2021.

Renata Souza da Silva
MEJ\IBRO DA COMISSÃO

ANTONIO ERALDO BATISTA LIMA
CPF: 546.121.793-15

Ordenador de Despesas da Secretada de Desenvolvimento
Rural, Meio Amhiente e de Recursos Hídricos

Ana Paula Teixeira de Carvalho Cunha
MEMBRO DA COMISSÃO

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA • Rua João Rodrigues, Nº 173, Centro, Uruoca-CE •
CEP: 62460-000 • Telefone (88) 36481078 • www.uruoca.ce.gov.br

Documento assinado digitalmente.